
UCHWAŁA NR IX.81.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)) i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1572 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Ełku pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu na realizację 
zadania z zakresu prowadzenia doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ełckim a Gminą Miastem Ełk. 

§ 3. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2025 rok 
w wysokości 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931D01B2-6815-4819-84D2-708AC1104E2E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uchwałą nr LII.556.2023 Rady Miasta Ełku z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie 
powierzenia Powiatowi Ełckiemu realizacji zadania z zakresu prowadzenia doskonalenia zawodowego 
nauczycieli należy przekazać pomoc finansową w formie dotacji celowej ze środków budżetu miasta na 
2025 rok na realizację zadania z zakresu prowadzenia doskonalenia zawodowego nauczycieli przez 
Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Ełku. 

Wydatek z rozdziału 80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zaplanowany został w budżecie 
miasta Ełku na 2025 rok. 

Projekt uchwały został przygotowany przez Wydział Edukacji, zaopiniowany pod względem formalno-
prawnym przez Biuro Prawne w Wydziale Nadzoru Urzędu Miasta Ełku oraz legislacyjno-redakcyjnym 
przez sekretarza miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931D01B2-6815-4819-84D2-708AC1104E2E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.81.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


